

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: پلي پروپيلن جم	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: جم پيلن(پروپيلن جم)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441131	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۷,۴۸۳,۶۸۶	۷,۷۳۶,۰۹۶	۳۳,۳۴۵,۷۱۶	(۳)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۳۱۸,۳۹۸)	(۴,۱۳۳,۳۳۶)	(۳۳,۶۶۶,۳۱۹)	(۳۶)
سود (زیان) ناخالص	۲,۱۶۵,۲۸۸	۳,۵۹۳,۷۷۰	۹,۵۷۹,۳۹۷	(۳۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۷۷,۱۵۹)	(۶۸,۹۷۹)	(۲۸۵,۴۳۱)	(۱۲)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۲,۱۸۸,۱۲۹	۳,۵۲۴,۷۹۱	۹,۲۹۳,۹۷۶	(۳۸)
هزینه‌های مالی	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴۹۵,۹۸۳	۵۱۴,۶۹۵	۱,۷۳۱,۰۳۶	(۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۶۸۴,۱۱۲	۴,۰۳۹,۴۸۶	۱۱,۰۲۵,۰۱۲	(۳۴)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۶۸۴,۱۱۲	۴,۰۳۹,۴۸۶	۱۱,۰۲۵,۰۱۲	(۳۴)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲,۶۸۴,۱۱۲	۴,۰۳۹,۴۸۶	۱۱,۰۲۵,۰۱۲	(۳۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۰۹۴	۱,۷۶۲	۴,۶۴۷	(۲۸)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۴۸	۲۵۸	۸۶۶	(۴)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۳۴۲	۲,۰۲۰	۵,۵۱۳	(۳۴)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۴۲	۲,۰۲۰	۵,۵۱۳	(۳۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۳۴۲	۲,۰۲۰	۵,۵۱۳	(۳۴)
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲,۶۸۴,۱۱۱	۴,۰۳۹,۴۸۶	۱۱,۰۳۵,۰۱۲	(۳۴)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۱۸۴,۴۳۴	۲,۳۶۹,۶۴۵	۲,۳۶۹,۶۴۵	(۴)
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۶۳,۵۷۲	۶۵,۶۰۷	۶۵,۶۰۷	(۳)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	۲۷۲,۴۳۴	۲۷۴,۰۸۹	۲۷۴,۰۸۹	(۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۵۲۰,۴۳۰	۲,۶۰۹,۳۴۱	۲,۶۰۹,۳۴۱	(۳)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۱۲,۸۷۲	۴۷۸,۵۹۱	۴۷۸,۵۹۱	۷۰

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
موجودی مواد و کالا	۳,۹۰۵,۱۵۵	۳,۹۳۹,۲۸۰	۳,۹۳۹,۲۸۰	۳۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۵۱,۹۷۳	۷۸۰,۷۷۷	۷۸۰,۷۷۷	(۴)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۳,۵۰۲,۳۳۹	۳,۵۰۲,۳۳۹	۳,۵۰۲,۳۳۹	۰
موجودی نقد	۱۱,۳۳۳,۱۱۸	۸,۲۱۷,۲۰۲	۸,۲۱۷,۲۰۲	۳۷
	۳۰,۱۹۴,۴۵۷	۱۵,۹۱۸,۱۸۹	۱۵,۹۱۸,۱۸۹	۲۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۳۰,۱۹۴,۴۵۷	۱۵,۹۱۸,۱۸۹	۱۵,۹۱۸,۱۸۹	۲۷
جمع دارایی‌ها	۳۳,۷۱۴,۸۸۷	۱۸,۵۳۷,۵۳۰	۱۸,۵۳۷,۵۳۰	۲۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲,۷۵۵,۴۶۱	۱۱,۰۷۱,۳۵۰	۱۱,۰۷۱,۳۵۰	(۷۵)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۴,۹۵۵,۴۶۱	۱۳,۳۷۱,۳۵۰	۱۳,۳۷۱,۳۵۰	(۶۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۳۸,۸۶۹	۳۵۲,۸۲۳	۳۵۲,۸۲۳	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۳۸,۸۶۹	۳۵۲,۸۲۳	۳۵۲,۸۲۳	۳۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱۵,۸۷۱,۰۳۴	۳,۰۸۸,۶۸۳	۳,۰۸۸,۶۸۳	۴۱۴
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۸۴,۳۴۹	۸۶,۳۰۵	۸۶,۳۰۵	(۳)
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	
ذخایر	۵۸۰,۷۶۰	۵۴۰,۹۱۸	۵۴۰,۹۱۸	۷
پیش‌دریافت‌ها	۸۸۴,۴۳۴	۱,۲۸۷,۴۵۱	۱,۲۸۷,۴۵۱	(۳۱)
	۱۷,۴۳۰,۵۵۷	۵,۰۰۳,۳۵۷	۵,۰۰۳,۳۵۷	۲۴۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱۷,۴۳۰,۵۵۷	۵,۰۰۳,۳۵۷	۵,۰۰۳,۳۵۷	۲۴۸
جمع بدهی‌ها	۱۷,۷۵۹,۴۳۶	۵,۲۵۶,۱۸۰	۵,۲۵۶,۱۸۰	۲۳۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳۳,۷۱۴,۸۸۷	۱۸,۵۲۷,۵۳۰	۱۸,۵۲۷,۵۳۰	۲۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۴۶,۳۳۸	۰	۸,۷۴۶,۳۳۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶,۵۴۶,۳۳۸	۰	۸,۷۴۶,۳۳۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۱۱,۰۲۵,۰۱۲		۱۱,۰۲۵,۰۱۲
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۱,۰۲۵,۰۱۲	•	۱۱,۰۲۵,۰۱۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۱,۰۲۵,۰۱۲	•	۱۱,۰۲۵,۰۱۲
سود سهام مصوب									(۶,۵۰۰,۰۰۰)		(۶,۵۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۲,۰۰۰,۰۰۰	•	•	•	۲۰۰,۰۰۰	•	•	•	۱۱,۰۷۱,۳۵۰	•	۱۳,۲۷۱,۳۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۲,۶۸۴,۱۱۱		۲,۶۸۴,۱۱۱

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۶۸۴,۱۱۱	۰	۲,۶۸۴,۱۱۱
سود سهام مصوب									(۱۱,۰۰۰,۰۰۰)		(۱۱,۰۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲,۷۵۵,۴۶۱	۰	۴,۹۵۵,۴۶۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۳,۰۰۹,۶۷۳	۵,۱۸۱,۴۳۸	۱۲,۵۴۲,۷۸۱	(۴۲)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۳,۰۰۹,۶۷۳	۵,۱۸۱,۴۳۸	۱۲,۵۴۲,۷۸۱	(۴۲)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۲,۷۹۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲,۸۰۰)	(۱۲۰,۰۸۶)	(۲۵۱,۶۰۳)	۹۸
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	(۱۰,۱۶۵)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۵۰۴,۰۷۲	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	(۱,۹۹۹,۹۹۹)	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۸۰۰)	(۱۲۰,۰۸۶)	(۱,۸۵۴,۹۰۴)	۹۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۰۰۶,۸۷۳	۵,۰۶۱,۳۵۳	۱۰,۶۸۷,۸۷۷	(۴۱)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۹۵۷)	۰	(۶,۴۱۳,۶۹۵)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۹۵۷)	۰	(۶,۴۱۳,۶۹۵)	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳,۰۰۴,۹۱۶	۵,۰۶۱,۳۵۳	۴,۳۷۴,۱۸۲	(۴۱)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸,۲۱۷,۲۰۲	۳,۹۳۴,۶۰۳	۳,۹۳۴,۶۰۳	۱۰۹

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	.	.	۱۸,۴۱۷	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۱,۳۳۲,۱۱۸	۸,۹۸۵,۹۵۵	۸,۳۱۷,۲۰۲	۲۵
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ی ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹						دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	سود ناخالص-ریال	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال			
فروش داخلی:															
پلی پروپیلن	تن	سازمان حمایت	۵۶,۵۹۵	۷,۶۵۳,۴۳۰	۲۶۳,۰۱۰	۱۲۰,۶۷۴,۵۳۳.۳۹	۳۱,۷۳۸,۶۰۹	(۳۳,۶۱۳,۰۰۴)	۹,۱۲۵,۶۰۵	۵۸,۸۵۸	۱۲۵,۴۷۳,۹۵۴.۲۶	۷,۳۸۵,۱۴۶	(۵,۱۴۵,۵۵۸)	۲,۳۳۹,۵۸۸	۱۸۳,۶۱۷
جمع فروش داخلی			۵۶,۵۹۵	۷,۶۵۳,۴۳۰	۲۶۳,۰۱۰		۳۱,۷۳۸,۶۰۹	(۳۳,۶۱۳,۰۰۴)	۹,۱۲۵,۶۰۵	۵۸,۸۵۸		۷,۳۸۵,۱۴۶	(۵,۱۴۵,۵۵۸)	۲,۳۳۹,۵۸۸	۱۸۳,۶۱۷
فروش صادراتی:															
پلی پروپیلن	تن	سازمان حمایت	۵۸۲	۷۳,۶۷۶	۱۱,۸۹۳	۱۳۶,۷۳۲,۱۸۹.۵۳	۱,۵۰۷,۱۰۷	(۱,۰۵۳,۳۱۵)	۴۵۳,۷۹۳	۸۳۴	۱۱۸,۱۵۳,۴۷۷.۲۳	۹۸,۵۴۰	(۷۳,۸۴۰)	۲۵,۷۰۰	۱۵,۰۰۰
جمع فروش صادراتی:			۵۸۲	۷۳,۶۷۶	۱۱,۸۹۳		۱,۵۰۷,۱۰۷	(۱,۰۵۳,۳۱۵)	۴۵۳,۷۹۳	۸۳۴		۹۸,۵۴۰	(۷۳,۸۴۰)	۲۵,۷۰۰	۱۵,۰۰۰

درآمد ارائه خدمات:												
جمع درآمد ارائه خدمات:	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
برگشت از فروش	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تخفیفات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
جمع	۱۹۸,۶۱۷	(۵,۲۱۸,۳۹۸)	۷,۴۸۳,۶۸۶	۵۹,۶۹۳	(۲۳,۶۶۶,۳۱۹)	۲۳,۳۴۵,۷۱۶		۲۷۴,۹۰۳	۷,۷۳۶,۰۹۶	۵۷,۱۷۷		

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۷,۸۳۲,۴۵۵	۸,۹۴۸,۵۳۲	۱۱,۸۲۱,۸۵۳	۱۷,۹۳۳,۳۲۰	۲۳,۳۴۵,۷۱۶	۷,۴۸۳,۶۸۶	۲۷,۳۶۳,۹۷۸
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۱۵۹,۵۴۸)	(۶,۳۳۷,۵۵۳)	(۸,۳۳۷,۶۳۷)	(۱۲,۰۳۳,۸۳۲)	(۲۳,۶۶۶,۳۱۹)	(۵,۲۱۸,۳۹۸)	(۲۰,۰۷۹,۴۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

۱- توسعه بازار ۲- تنوع تولید محصولات و گریدهای متفاوت بهداشتی و درمانی باتوجه به نیاز فعلی بازار تولیدکنندگان محصولات دارویی کشور ۳- تأمین کامل بازارهای داخلی باتوجه به اعلام مقامات کشور

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲۱,۰۹۹,۸۹۰	۵,۲۶۳,۴۴۹
دستمزد مستقیم تولید	۲۸۷,۹۴۳	۱۰۳,۴۹۳
سربار تولید	۲,۹۹۶,۵۸۲	۸۴۶,۵۴۳
جمع	۲۴,۳۸۴,۴۱۶	۶,۳۱۱,۴۸۵
هزینه جذب نشده در تولید	•	•
جمع هزینه های تولید	۲۴,۳۸۴,۴۱۶	۶,۳۱۱,۴۸۵
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۶۱,۵۰۳	۴۶,۷۳۱
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴۶,۷۳۱)	(۱۱۷,۳۱۸)
ضایعات غیرعادی	•	•
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۴,۳۹۹,۱۹۸	۶,۱۴۰,۹۸۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۷۱۷,۸۴۱	۱,۴۵۰,۷۳۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال)
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱,۴۵۰,۷۲۰)	(۲,۳۷۳,۳۱۰)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۲۳,۶۶۶,۳۱۹	۵,۲۱۸,۳۹۸
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۲۳,۶۶۶,۳۱۹	۵,۲۱۸,۳۹۸
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱												
		موجودي اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار
پلي پروپيلن	تن	۱۶,۸۶۳	۸۶,۰۳۴,۸۷۱.۳۱	۱,۴۵۰,۷۲۰	۷۰,۰۰۰	۸۷,۷۲۸,۴۰۰	۶,۱۴۰,۹۸۸	۰		۰	۵۹,۶۹۲	۸۷,۴۲۳,۰۶۶.۶۱	۵,۲۱۸,۳۹۸	۲۷,۱۷۰
جمع کل				۱,۴۵۰,۷۲۰			۶,۱۴۰,۹۸۸	۰					۵,۲۱۸,۳۹۸	۲,۳۷۳,۳۱۰

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلي:												
پروپیلن	تن	۳۲	۷۱,۸۴۳,۷۵۰	۲,۲۹۹	۶۸,۸۲۸	۶۸,۱۹۶,۴۰۲.۶۳	۴,۶۹۳,۸۲۳	۶۸,۸۲۸	۰	۴,۶۹۳,۹۶۷	۳۲	۶۷,۳۱۲,۵۰۰
اتیلن	تن	۰		۰	۲,۰۶۷	۵۰,۶۰۸,۱۲۷.۷۲	۱۰۴,۶۰۷	۲,۰۶۷	۰	۱۰۴,۶۰۷	۰	۰

شرح	واحد	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
و تن ۱	تن	۰		۵,۰۴۴	۶۶	۷۶,۴۳۴,۳۴۳.۴۳	۰		۵,۰۴۴	۶۶	۰		
فیروزن	تن	۰		۲,۰۸۲	۱۳	۱۶۰,۱۵۳,۸۴۶.۱۵	۰		۲,۰۸۲	۱۳	۰		
مواد شیمیایی	تن	۰		۷۳,۵۶۱	۷۰,۰۸۴	۱,۰۴۹,۶۱۱.۸۹	۰		۷۳,۵۶۱	۷۰,۰۸۴	۰		
مواد افزودنی	تن	۰		۲۳۸,۳۷۵	۷۹۳,۹۷۱	۲۸۷,۹۹۹.۱۸	۰		۲۳۸,۳۷۵	۷۹۳,۹۷۱	۰		
مواد بسته بندی	تن	۰		۱۵۴,۸۱۳	۴۷۹,۵۶۹	۳۳۳,۸۱۶.۹۵	۰		۱۵۴,۸۱۳	۴۷۹,۵۶۹	۰		
جمع مواد اولیه داخلی:		۳۳	۷۱,۸۴۳,۷۵۰	۲,۳۹۹	۱,۴۱۳,۵۹۸	۳۵۷,۰۴۳,۰۴۶.۹۵	۰		۵,۲۶۲,۳۰۴	۱,۴۱۳,۵۹۸	۰	۲,۱۵۴	
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰		۰		۰			۰		۰	۰	
جمع کل													

مجمعات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سرشار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و ستمزد	۲۸۷,۹۴۴	۱۰۲,۴۹۳	۳۷۴,۳۳۷	۱۰۸,۱۰۶	۳۱,۷۸۲	۱۵۵,۰۳۶
هزینه استهلاک	۲۹۰,۹۸۴	۸۲,۵۹۷	۲۹۵,۸۲۹	۲۷,۲۵۱	۷,۰۶۰	۳۱,۶۰۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷,۸۶۳	۷,۰۷۶	۶,۳۶۸	۲,۱۸۲	۱,۹۶۳	۱,۷۶۶
هزینه مواد مصرفی	۱۴,۲۴۱	۱۲,۸۱۶	۱۱,۵۲۵	۳,۵۸۴	۳,۲۲۵	۲,۹۰۲
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۱۱,۵۲۵	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۲,۴۰۵	۳,۱۶۲	۱۶,۱۲۶
سایر هزینه ها	۲,۳۹۵,۵۵۰	۶۴۱,۵۶۱	۲,۴۱۹,۸۸۶	۱۳۱,۸۹۳	۱۸,۴۴۳	۲۹,۱۷۷
جمع	۲,۹۹۶,۵۸۲	۸۴۶,۵۴۳	۳,۱۰۷,۹۴۵	۲۸۵,۴۳۱	۷۷,۱۵۹	۳۳۶,۶۱۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	پیش بینی افزایش قیمت محصولات شرکت در بازارهای داخلی و خارجی و باتوجه به عدم کاهش شیوع بیماری کرونا، اولویت بخشی به تأمین نیاز مواد تولیدکنندگان محصولات دارویی و بهداشتی کشور و همچنین تولید گریدهایی با زمینه استفاده در محصولات دارویی
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با لحاظ احتمال افزایش نرخ ارز و نرخ نیمایی در سه ماهه اول سال، امکان افزایش بهای خرید مواد اولیه خوراک در ۹ ماهه آتی نیز وجود دارد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	با توجه به احتمال افزایش قیمت جهانی پروپیلن و نرخ های ارز در داخل کشور و همچنین سرایت تورم از سال ۹۸ به سال ۹۹ و پیش بینی افزایش قیمت ها، امکان افزایش بهای تمام شده برای ۹ ماهه سال ۹۹ نیز همچنان ادامه خواهد داشت.
------------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۹۶	۹۶	۱۰۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۸۵	۳۸۵	۴۰۷

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱

شرح	نوع ارز	مبلغ ارزی	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	مبلغ ریالی
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی							
دوره ۹ ماهه	افزایش چندانی در هزینه های تامین نیروی انسانی، حقوق و دستمزد و بیمه در ۹ ماهه آتی سال پیش بینی می گردد و تنها به دلیل امکان افزایش تولید تا ظرفیت اسمی ۳۰۰ هزار تنی، افزایش هزینه کارانه و اضافه کاری پیش بینی می گردد. هزینه سرویس های جانبی بابت خرید مواد (بخار فشار بالا، آب بدون املاح، نیتروژن، برق و ...) از شرکت پتروشیمی جم بوده که طی سال تحت عنوان سربار تولید در بهای تمام شده لحاظ گردیده است و جهت سایر هزینه ها نیز افزایش ۲۰ درصد در نظر گرفته شده است.	۱۳۹۹/۱۲/۳۰					
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث واحد کامپاندینگ	۷۷۰,۰۰۰	۱۱,۸۷۳,۰۰۰	یورو	۱۳,۴۴۰	۱,۸۷۰,۰۰۰	۰.۵	۰	۰		
طراحی و ساخت مخزن کروپ	۰	۰		۱۰,۵۸۸	۰	۰	۰	۰		

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

با توجه به پیش بینی عدم مشارکت کارشناسان و سرمایه گذاران خارج از کشور برای تکمیل طرح های توسعه صنایع پتروشیمی و از جمله طرح کامپاندینگ این شرکت، به دلیل تداوم محدودیت های بین المللی در سال ۱۳۹۹، اقدامات قراردادی برای تولید کامپاند بصورت خارج از کارخانه و با مشارکت بخش خصوصی آغاز و در حال پیگیری می باشد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

شرکت پلی پروپیلن، شرکت های سرمایه پذیر ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ارزی			بلند مدت	کوتاه مدت		
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰				۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰				۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت پلی پروپیلن جم به دلیل منابع نقدینگی خود، نیازی به منابع تأمین مالی در سال ۱۳۹۹ نداشته و در صورت تعریف و تصویب طرح های توسعه ای جدید، امکان دریافت منابع مالی از نظام بانکی کشور، باتوجه به اعتبار شرکت، وجود دارد.
--

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت پلی پروپیلن جم به دلیل عدم پیشرفت در اثر محدودیت های بین المللی برای باقیمانده سال ۱۳۹۹، برنامه ای برای تأمین مالی ندارد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود سپرده کوتاه مدت بانکی	۱,۷۳۱,۰۳۶	۴۹۵,۹۸۳
جمع	۱,۷۳۱,۰۳۶	۴۹۵,۹۸۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سایر	۰	۰
جمع	۰	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱,۰۷۱,۲۵۰	۱,۱۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۲۵,۰۱۲	۶,۵۰۰,۰۰۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱- تولید گریدهای جدید با ارزش افزوده بالا ۲- تلاش در جهت دستیابی به تولید ۳۰۰ هزار تن سالیانه از طریق تامین خوراک از سایر منابع پالایشگاهی در شازند و آبادان ۳- تولید گریدهایی با زمینه استفاده در تولید محصولات بهداشتی و دارویی کشور
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

۱- ادامه پیگیری قرارداد با شرکت های خارجی جهت تولید کامپاند برای ورود به بازارهای صنایع پایین دستی ۲- انجام بررسی برای امکان سرمایه گذاری در خرید شرکت های تولیدکننده صنایع بسته بندی مانند فیلم و شریک در جهت خودکفایی در زنجیره کامل تولید و بسته بندی محصولات شرکت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»